
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα  5/02/2021 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:3557 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα    
Τηλέφωνο 2682 3 60633      
Fax 268360640 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 

 
ΘΕΜΑ: «Διορισμός Δικηγόρου» 

ΑΠΟΦΑΣΗ  37/2021 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου 

2. Tην αριθμ.:41/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

Χορηγούμε τη νόμιμη εντολή και πληρεξουσιότητα στον Απόστολο 
Τάσση του Αναστασίου Δικηγόρο προκειμένου να παρασταθεί ενώπιον του 
Τριμελούς Πλημμελειοδικείου Πρέβεζας κατά την εκδίκαση της δίωξης με 
Α.Β.Μ.: Α2019/591 και ΑΒΩρ: ΤΡ2020-85 εις βάρος των: 1. Ευάγγελου 
Ροπόκη του Κωνσταντίνου, κατ. Λογγίδια – Πρέβεζας και 2. Παύλου 
Σαραμπασίνα του Ελευθερίου, κατ. Πρέβεζας – πάροδος Συράκου, οι οποίοι 
έφεραν την ιδιότητα του Αντιδημάρχου του Δήμου Πρέβεζας για την 
περισυλλογή και διαχείριση των αδέσποτων ζώων συντροφιάς κατά την 
χρονική περίοδο ο μεν πρώτος από 17-03-2017 έως 26-6-2018, ο δε 
δεύτερος από 27-6-2018 έως 31-8-2019 κατά την ορισθείσα δικάσιμο της 
11ης-02-2021 και σε κάθε επόμενη μετ’ αναβολή δικάσιμο αυτής. 

 

   Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 
 
  

                                                                                                                                                   
                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΞΙΥΩΞΧ-9ΔΒ


		2021-02-08T13:40:18+0200
	Athens




